
401,241

6,649,200

2,179,200

24,000

227,797

669,000

10,000

34,685

200,000

5,000

1,000

4,000

695,520

120,000

120,000

198,720

1,490,400

4,300,340 255,320

354,000

1,609,080 689,520

41,220 48,000

225,480

25,000 50,000

10,000

111,600

75,000

135,000

50,000

10,000

130,000 10,000

95,000

10,000

50,000

โครงการ "รักน้ํา รักป่า รักษา

โครงการจัดกิจกรรม

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป

ค่าใช่จ่ายในการเดินทางไป

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติ

ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อพวงมาลัย

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและ

ค่าเช่าบ้าน

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

ค่าจ้างลูกจ้างประจํา

งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอัน

ค่าเบ้ียประชุม

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

ค่าตอบแทนประธานสภา/รอง

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

เง ินเดือนข้าราชการ หรือ

เงินประจําตําแหน่ง

ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รอง

ค่าตอบแทนรายเดือน

เงินช่วยค่าทําศพพนักงานจ้าง

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เง ินเดือนนายก/รองนายก

ค่าตอบแทนประจําตําแหน่ง

เงินช่วยค่าทําศพข้าราชการ/

เง ินช่วยค่าทําศพลูกจ้างประจํา

สมทบระบบหลักประกันสุขภาพ

เงินช่วยพิเศษ

ค่าใช้จ่ายในการจัดการจราจร

ค่าบํารุงสมาคมสันนิบาตแห่ง

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จ

เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์

เง ินสํารองจ่าย

งบกลาง งบกลาง

เง ินสมทบกองทุนประกันสังคม

เบ้ียยังชีพผู้ส ูงอายุ

เบ้ียยังชีพความพิการ

แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

วันที่พิมพ์ : 30/3/2565  10:03:49

เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แผนงานงบกลาง
แผนงานบริหารงาน

ทั่วไป

แผนงานการรักษา

ความสงบภายใน
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โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศ

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย

โครงการค่ายส่งเสริมสร้าง

โครงการติดตามและประเมิน

โครงการพัฒนาและบํารุงรักษา

โครงการเสริมสร้างศักยภาพ

โครงการฝึกอบรมเพ่ิมศักยภาพ/

โครงการฝึกอบรมหน่วยกู้ช ีพ

โครงการฝึกซ้อมแผนป้องกัน

โครงการฝึกอบรมทบทวนชุด

โครงการป้องกันและแก้ไข

โครงการป้องกันและแก้ไข

โครงการเข้าค่ายเยาวชนและ

โครงการช่วยเหลือและแก้ไข

โครงการอบรมปลูกจิตสํานึก

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม

โครงการส่งเสริมและสนับสนุน

โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช

โครงการเลือกตั้ง

โครงการส่งเสริมมาตรฐาน

โครงการปรับปรุงระบบแผนท่ี

โครงการฝึกอบรม สัมมนา  

โครงการปณิธานความดี  ปี

โครงการประชุมประชาคม

โครงการบําบัดทุกข์  บํารุงสุข

โครงการปกป้องสถาบันสําคัญ

โครงการในน้ํามีปลา ชาว

โครงการบ้านท้องถิ่นไทยเทิดไท้

โครงการท้องถิ่นไทยรวมใจภักดิ์

โครงการทะเบียนถึงเรือนชาน

โครงการเฉลิมพระเกียรติ  และ

โครงการตามแนวพระราชดําริ

โครงการจัดตั้งศูนย์ปฏิบัติการ

โครงการจัดฝึกอบรม และ

โครงการจัดงานวันเทศบาล

โครงการจัดงานวันปิยมหาราช

โครงการจัดงานวันเฉลิมพระ

โครงการจัดงานวันเฉลิมพระ

โครงการจัดงานวันคล้ายวันพระ

โครงการจัดงานวันคล้ายวัน

โครงการจัดงานเฉลิมพระ

โครงการจัดงานวันขึ้นปีใหม่

ค่าใช้สอย

งบดําเนินงาน
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250,000

30,000

65,000

20,000

20,000 50,000

117,100 400,600

20,000

75,000

130,000 10,000

70,000

33,000

50,000

30,000

252,000

60,000

15,000

20,000

42,000

ค่าบริการไปรษณีย์

ค่าบริการสื่อสารและ

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า

ค่าน้ําประปา ค่าน้ําบาดาล

ค่าบริการโทรศัพท์

วัสดุอื่น

วัสดุกีฬา

วัสดุเครื่องแต่งกาย

วัสดุเครื่องดับเพลิง

วัสดุคอมพิวเตอร์

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์

วัสดุการเกษตร

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

วัสดุงานบ้านงานครัว

วัสดุก่อสร้าง

โครงการส่งเสริมสุขภาพ ขยับ

ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ

โครงการปฏิบัติธรรม

โครงการจัดงานประเพณี

โครงการจัดงานประเพณีแห่

โครงการจัดงานนมัสการพระ

โครงการจัดงานประเพณีลอย

โครงการแข่งขันกีฬาท้องถิ่น

โครงการแข่งขันกีฬาเทศบาล

โครงการเพ่ิมศักยภาพการ

โครงการส่งเสริมอาชีพชุมชน

โครงการส่งเสริมคุณค่าผู้ส ูงอายุ

โครงการจัดทําแผนชุมชน

โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้

โครงการสงเคราะห์ผู้ยากไร้

โครงการสัตว์ปลอดโรค  คน

โครงการอนุรักษ์

โครงการพัฒนาศักยภาพ

โครงการรณรงค์ป้องกันและ

โครงการป้องกันและควบคุม

โครงการป่ันจักรยาน

โครงการชัยภูมิ  บ้านสวย 

โครงการป้องกันและแก้ไข

ค่าใช้สอย

งบดําเนินงาน
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16,000

17,000

25,000

1,012,000

25,000

18,000

10,405,123 12,496,980 2,526,920รวม

เง ินอุดหนุนขององค์กรศาสนา

ประเพณีบุญข้าวจ่ีเจดีย ์ข ้าวเปลือก

โครงการส่งเสริมคุณค่าและ

โครงการส่งเสริมอาชีพการถัก

โครงการครอบครัวเดียวกัน

โครงการครอบครัวสัมพันธ์สู่

เง ินอุดหนุนองค์กรประชาชน

โครงการตามแนวพระราชดําริ

โครงการพัฒนาสื่อการเรียนการ

โครงการสนับสนุนอาหาร

โครงการพัฒนาระบบน้ําดื่ม

โครงการพัฒนาสื่อ ICT เพ่ือการ

สนับสนุนบริหารจัดการแบบ

โครงการปรัปรุงน้ําดื่ม - น้ําใช้

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เง ินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วน

ศูนย์ให้ความช่วยเหลือประชาชน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

ค่าที่ดินและส่ิงก่อสร้าง
ค่าซื้อหรือแลกเปลี่ยนท่ีดิน

จัดซื้อท่ีดินบริเวณติดถนนทาง

ครุภัณฑ์การเกษตร

เครื่องพ่นหมอกควัน

ครุภัณฑ์อื่น

ไฟไซเรนวับวาบทรงแคปซูลงบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรือ

เครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค

เครื่องคอมพิวเตอร์สําหรับงาน



840,080 504,440 708,960 915,860

42,000 42,000 18,000 42,000

1,245,960 171,000 479,400 3,330,240 108,000

53,160 343,980 12,000

10,000 30,000

48,000

20,000

20,000 15,000 215,000

60,000 20,000 50,000 15,000

36,000

แผนงานสร้างความ

เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 

วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงานการพาณิชย์
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แผนงานการศึกษา แผนงานสาธารณสุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ

ชุมชน
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